
 

 

 
  
 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 

Via Montefiorino, 32 - Ferrara - 0532.464544 - fax 0532463294 
http://scuole.comune.fe.it/ - E_mail:feic80000d@istruzione.it 

 

 

 
 
 
 

Com. n. 114  
Ferrara, 18/12/2020 
 

- Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale E.R. 
- Al Dirigente dell’Ufficio Ambito Territoriale VI 

per la provincia di Ferrara 
- Al Dirigente Servizi Educativi e Scolastici del 

Comune di Ferrara 
- Ai Dirigente Scolastici Scuole di ogni ordine e 

grado della provincia di Ferrara 
- Al Personale Docente e ATA dell’I.C. “C. Tura” 

       
 
 
Oggetto: Calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021 – Festività e sospensione delle elezioni. 
Integrazioni chiusure prefestive e sabati di Luglio e Agosto 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
VISTO l’art. 74 del D. Lgs n. 297/94;  
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 353/2012 “Determinazione del calendario per gli  
          a.s. 2012-2013 e seguenti”;  
VISTA la Nota dell’USR ER prot. n. 4592 del 21/03/2012; 
SENTITO il parere del Dirigente Scolastico e dei consiglieri. 

 
DELIBERA 

 
all’unanimità dei voti l’approvazione del calendario scolastico, come da delibera regionale, 
apportando i seguenti adattamenti: 

 
Inizio lezioni: Lunedì 14 Settembre 2020 (Scuola Primaria e  Infanzia e Secondaria di I grado)

 
 

Termine delle lezioni: Sabato 05 Giugno 2021 (Scuola Primaria e  Secondaria di I grado) 
    Mercoledì 30 Giugno 2021 (Scuola dell’Infanzia)



Festività di rilevanza nazionale

 


Martedì 08 Dicembre 2020;


Venerdì 25 e Sabato 26 Dicembre 2020;


Venerdì 1 Gennaio 20201;


Mercoledì 6 Gennaio 20201;


Lunedì 05 Aprile 20201;

Sabato 1 Maggio 2021;


Mercoledì 2 Giugno 2021

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI



 
 

 

Sospensione delle lezioni: 
 
       Lunedì 2 Novembre 2020;


                da Giovedì 24 Dicembre 2020 a Mercoledì 6 Gennaio 2021;


                da Giovedì 1 a Martedì 6 Aprile 2021

 
Il  Consiglio  di  Istituto  ha  approvato  i  seguenti  adattamenti  al  calendario  scolastico  per  
l’a.s. 2020/2021: 

        sospensione dell’attività didattica Lunedì 7 Dicembre 2020 e Sabato 24 Aprile 2021

 
La giornata di sospensione sarà recuperata con attività didattiche alternative relative alla 
progettualità d’istituto secondo modalità che saranno definite e comunicate alle famiglie sia 
per la scuola primaria, sia per la scuola secondaria. 

 
Le chiusure prefestive degli uffici di Segreteria riguarderanno le giornate di:     

 Lunedì 07/12/2020 
Giovedì 24/12/2020 
Giovedì 31/12/2020 
Sabato 02/01/2021 
Sabato 03/04/2021 
Sabato 24/04/2021 
Sabato 03/07/2021 
Sabato 10/07/2021 
Sabato 17/07/2021 
Sabato 24/07/2021 
Sabato 31/07/2021 
Sabato 07/08/2021 
Sabato 14/07/2021 
Sabato 21/08/2021       

  
  

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Cristina Corazzari 
 

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI


		2020-12-21T09:09:12+0100
	CRISTINA CORAZZARI




